
EDITAL PPGG Nº 32, de 18 de abril de 2023

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  GEOGRAFIA,  no  uso  de  suas
atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL Nº 6/2023 PPGG, DE 5 DE ABRIL
DE 2023, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR as inscrições:

Candidato/a Situação de Inscrição
Edmundo Públio Dineli da Costa Júnior DEFERIDA
José Victor Alves da Silva  DEFERIDA

2. DIVULGAR o resultado final:

Candidato/a Classificação 
Edmundo Públio Dineli da Costa Júnior Aprovado

José Victor Alves da Silva  Aprovado

Prof. Dr. Charlei Aparecido da Silva
Coordenador do PPGG/UFGD


